
33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ  
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Siostry Leonii Marii Nastał. 
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Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii 

Marii Nastał: 

Pocieszaj Mnie miłością ofiarną, czystą, delikatną; miłością, 

która się nie cofa przed niczym – gotowa na wszystko; idzie, gdzie 

Jezus każe; czyni, czego Jezus żąda. Pocieszaj Mnie dziecięcą, 

niezachwianą ufnością. Od ciebie przede wszystkim domagam 

się ufności, bo szatan usiłuje ją zachwiać w sercu twoim. Pomyśl, 

jaka byłaby przykrość dla rodziców, gdyby ich dziecię odnosiło się 

do nich z nieufnością wówczas, gdy zasiada pośród nich do 

jednego stołu, gdy każde z rodziców gotowe jest [w] każdej chwili 

spełniać życzenia maleństwa, jeżeli one tylko nie są szkodliwe dla 

życia dziecka? Jesteś przedmiotem upodobania Trójcy Przenaj-

świętszej, która żyje w tobie. Jesteś przedmiotem Bożych zainte-

resowań. Bóg gotów spełniać nawet twoje życzenia, gdy Mu bar-

dzo ufać będziesz. Ufaj, córko, sprawisz Mi tym pociechę. Pocie-

szaj Mnie, wynagradzając Mi za oziębłych i obojętnych katoli-

ków. Pocieszaj Mnie, modląc się dużo za Kościół i jego kapłanów. 

Pocieszaj Mnie przez dziękczynienie za łaski, jakie udzielam 

światu całemu, a zwłaszcza za te, których udzieliłem mojej Matce 

Niepokalanej i świętym w niebie. Pocieszaj Mnie umartwieniem 

siebie we wszystkim od rana do wieczora. Ja pragnę od ciebie 

tych ofiar maleńkich, ostatnich. Pocieszaj Mnie wreszcie 

uniżeniem pokornym, lecz ufnym. Dotrzymuj Mi stale 

towarzystwa – bądź moją pociechą. 1 

 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 250 



Modlitwa: 

V TAJEMNICA RADOSNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

ZNALEZIENIE PANA JEZUSA W ŚWIĄTYNI 

W intencji o dar dziecięcej ufności. 

Słowa Ewangelii według św. Łukasza 2,46-49  

 „Dopiero po trzech dniach odnaleźli Go w świątyni, gdzie 

siedział między nauczycielami, przysłuchiwał się im i zadawał 

pytania. Wszyscy zaś, którzy Go słuchali, byli zdumieni bystrością 

Jego umysłu i odpowiedziami. Na ten widok zdziwili się bardzo, 

a Jego Matka rzekła do Niego: «Synu, czemuś nam to uczynił? 

Oto ojciec Twój i ja z bólem serca szukaliśmy Ciebie». Lecz On 

im odpowiedział: «Czemuście Mnie szukali? Czy nie 

wiedzieliście, że powinienem być w tym, co należy do mego 

Ojca?»”  

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i 

Duchowi Świętemu… O mój Jezu, przebacz nam nasze 

grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, 

wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje 

Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  



Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich 

bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania 

Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni 

w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży: 

Czystość duszy, wyzucie się z siebie, miłość, przylgnięcie 

duszy do Boga – to są siły przyciągające ją do głębi Bóstwa. Jak 

ogień rzucony na papier, czy inny materiał, nie zostaje na jego 

powierzchni, lecz przepala warstwy zewnętrzne i posuwa się głę-

biej, tak miłość, gdy jej przedmiotem jest Bóg, wciska się coraz 

głębiej w Boga, wtapia się w Niego, toruje sobie drogę do wnę-

trza Boga. Jeżeli ogień materialny padnie na przedmiot zapalny, 

zapala go, wszystko zamienia w płomień. Bóg jest wszystek Og-

niem, jest cały Miłością. Miłość duszy i Boga jedną jest miłością, 

jednym ogniem. Czy dusza może wypaść z tej głębi? Niestety, 

może – jeżeli, wskutek swych niedoskonałości, ostudza się, kur-

czy, toruje sobie drogę do powrotu – może wypaść, może się stać 

żużlem bezużytecznym. Toteż jej ciągłą troską powinno być: 

trwać w Bogu – w Ogniu – w Miłości – nie oddalać się od Niego.2 

 
2 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 416-417 


